宜蘭縣光復國民小學一○四學年度第一學期第二次午餐推行委員會議記錄
壹、時間：105年1月14日下午12時50分
貳、地點：本校二樓201會議室
參、主席：校長 吳志堅 校長                記錄：午餐秘書吳麗美
肆、出席人員：如簽到冊
伍、主席報告：略

陸、午餐相關業務報告
1. 本學期的寒假午餐貧困生補助位學生，含低收入9位補助寒假13天餐費，及經導師認定5位學生補助寒假10天餐費。每餐70元，補助經費共需1萬1,690元。
2. 提昇鈣計畫，自去年12月至1月(冬季時間)提供保久乳，2月至6月將提供鮮乳，以提高學生的鈣質攝取量。
3. 有機米的加菜金目前累積有4萬4,856元，有機菜的加菜金累積有1萬8,700
元，將在下週二供應全餐有機或具產銷履歷的食材，並發放宣導單張宣導綠色消費、有機食材及非基改食品的觀念(詳見附件1)。
4.午餐方面如有任何需要改進或建議的事項請學校同仁及家長能隨時告知，以即時做改善，謝謝大家！
柒、提案討論：
案由一、提請討論運動會餐盒的價格。                 提案人：午餐秘書
說明：往年運動會餐盒是訂60元的西點餐盒，因物價上漲，擬提高餐盒價格至
70元，以改善餐盒品質。
決議：通過。(11票贊成；0票反對)
案由二、關於「提昇鈣計畫」的執行方式，提請討論有無相關建議。
提案人：午餐秘書
說明：目前提供鮮奶與保久乳，每人成本13.5元、13元，但因奶類供應造成的後續處理問題不少，需要有更多元的供應方式。
決議：請委員們先行提出建議方案，由業務單位進行訪價評估作業，於下學期的午餐推行委員會再行表決執行方案。
     委員提出的建議方案，如下：
     一年級：贊成堅果類的供應方案。
     五年級：建議鈣片、羊乳片的形式。
     六年級：建議購買高鈣的水果。

捌、臨時動議：
    無
[bookmark: _GoBack]
玖、散會：下午13點20分。